
BOB 17/003

Maatregelenverordening en Re-integratieverordening

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 maart 2017

Besluit:

1. De Maatregelenverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017 
vast te stellen, onder intrekking van de Maatregelenverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2015 (II).
2. De Re-integratieverordening Participatiewet IOAW, IOAZ Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017 
vast te stellen, onder intrekking van de Re-integratieverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2015 (II).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 april 2017,

De griffier,  De voorzitter,


